
SEZNAM HRANÝCH SKLADEB PŘI SMUTEČNÍM OBŘADU 
 

 

 

 

 

LIDOVÁ HUDBA 

 

 

 

1. Ach synku, synku 

2. Bude večer, už zapadá slunéčko  

3. Byli ludé, byli 

4. Co mě milý zanecháš     

5. Cucurrucucu Paloma - Kučerovci 

6. Čechy krásné 

7. Děkuju Vám tatíčku  

8. Do dětských snů - vánoční    

9. Dobrů noc, má milá                 

10. Důbravěnka  

11. Ej ráno ráno 

12. Ej vy páni vy 

13. Ej, od Buchlova            



14. Eště byly štyry týdně 

15. Goralu – polská píseň 

16. Chodíme, chodíme 

17. Chvála Bohu, že sem sa narodil  

18. Když jsem šel z Hradišťa 

19. Keby ste to mamko věděli 

20. Ked rozkvitel vinohrad 

21. Konopa, Konopa 

22. Kyjove, Kyjove 

23. La Paloma 

24. Láska, Bože, láska 

25. Loučím se s vámi kamarádi  

26. Malý hošík černovlasý 

27. Mamko Vám 

28. Maslina – chorvatská píseň 

29. Mikulecká dědina 

30. Morava je krásná zem 



31. Moravo, Moravo 

32. Nad Strážniců jasno 

33. Nejsmutnější loučení je s mámou 

34. Odbila jedna hodina     

35. Okolo Hradišťa  

36. Před naším je stromeček zelený 

37. Rodnej dědine      

38. Rožnovské hodiny 

39. S Pánem Bohem, idu od vás 

40. Sedí sokol na javori 

41. Skleničko ty skleněná 

42. Smutný večer při měsíčku 

43. Starala sa moja mať 

44. Stokrát sem sa zaříkala 

45. Studénky  

46. Ta Kudlovská dolinečka 

47. Teče voda, teče 



48. Tichá voda do Dunajka padala 

49. U Břeclavskej pile 

50. Už mně koně vyvádějí 

51. Už sa to raníčko 

52. V širém poli studánečka 

53. V Zarazicách krajní dům 

54. Valčík na rozloučenou 

55. Vínečko bílé 

56. Vinohrady, vinohrady     

57. Za horama za lesem 

58. Za starů Breclavů 

59. Za tebů  

60. Za tichů Moravů 

61. Zahrada Moravy 

62. Zahučaly hory 

63. Zaleť sokol  

64. Zapadá slunéčko      



65. Zařehtali koně      

66. Zasviť mi, ty slunko zlaté 

67. Zelení hájové 

68. Zlaťáček    

 

 

Česká státní hymna 

Vyzvánění zvonů 

Večerka – signál na trubku 

 

 

 

 


